PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014                                           г.Бородино                                             № 1057
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 17.10.2013 № 1119 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации города Бородино,  органов администрации города Бородино, по должностям, не отнесённым к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  решением Бородинского городского Совета депутатов от 11.10.2013 № 29-292р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Бородино», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 17.10.2013 № 1119 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников администрации города Бородино,  органов администрации города Бородино, по должностям, не отнесённым к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» следующие изменения:

в приложение № 2 к Примерному положению об оплате труда работников  администрации города Бородино,  органов администрации города Бородино, по должностям, не отнесённым к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы внести следующие изменения:
в графе 2 таблицы в разделе «Выплата за важность выполняемой работы, степень самостоятельности и ответственности при выполнении поставленных задач»:

в строке 4 столбце 6 цифру «10» заменить цифрой «20»;
в строке 5 столбце 6 цифру «5» заменить цифрой «15»;

в графе 3 раздел «Выплата за интенсивность и высокие результаты работы» изложить в следующей редакции:

	3.

	Вахтеры
	Выплата за интенсивность и высокие результаты работы
	Интенсивность и напряженность работы
	____
	20

	Выполнение дополнительной работы, не входящей в обязанности по своей должности
	Наличие  распоряжения руководителя
о возложении работы
	до 65

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 5 ноября 2014 года.

И.о. главы города Бородино                                                                    А.В. Первухин